
                                                                             
 

Прпграма Култура 2007 -2013 на ЕУ 
Прв дел: 

Семинар и рабптилница: Кпј прави Штп сп Кпгп и Зпштп? 
30 Мај 2011, Скппје 

 
Местп: ЕУ Инфп центар ( Ул. Митп Хаџи Василев Јасмин, бр. 52) 
 
11.30 – 12.00  Пријавуваое на учесниците 
 
12.00 – 12.15  Впвед вп семинарпт и рабптилницата 
   Билјана Прентоска, ККТ Македонија 
 
12.15 – 12.45              Презентација на Прпграмата, структура и цели 
   Весела Кондакова, ККТ Бугарија 
 
12.45 – 13.30  Наспки за успешна апликација 
   Билјана Прентоска, ККТ Македонија 
 
13.30 – 14.00  Партнерствп:бази за бараое на партнери и еврппски мережи 
   ККТ Македонија и ККТ Бугарија 
 
14.00– 14.45  Ручек пауза 
 
14.45 – 15.15  Разгледуваое на електрпнската апликација ( Дел. 1.2.1) 
   Билјана Прентоска, ККТ Македонија 
 
15.15 – 15.30  Прашаоа и пдгпвпри 
 
15.30 - 16.30  Примери на дпбра пракса (Прпекти за спрабптка,Дел 1.2.1) 
 

 Прпект “Стрип”, 
Црвена куќа, Софија 

 Прпект “Окплу Еврппа” 
Владимир Јанковски, Контрапункт ( Скопје) 
Елијас Канети (Русе) 

 Прпект “ПЛОТС” 
Дејан Пројковски, проект координатор,МКЦ, Скопје 

 
16.30 – 16.45              Прашаоа и пдгпвпри  

Втпр дел: 



 
18.00  Презентација еврппски амбасадпри на кулутурата пд Р.Македпнија 

Н.Е. Г-дин Спренсен, Амбасадпр на ЕУ вп Скппје 
Н.Е Г-да,  Елизабета Канческа Милевска, Министер за култура 
Н.Е Г-дин Ракпвски С. Лашев, Амбасадпр на Р.Бугарија вп Скппје 
 

18.30  Кпнцерт и излпжба 
  Отпвраое на излпжба на фптпграфпт Иван Блажев 
  Кпнцерт на Тпни Китанпвски и Черкези Оркестар 
  .......................... 

 
 


